Salate

Beilagensalat

Wolkenschiebar Salat

Tomato Salat

Thunfisch Salat

@ Vegetale Salat

Nachspeisen
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@ Waffel

Alkoholfreie Getranke

‘D Fanta 0,33l
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@ Carolinen Still, 0,25l

10
4€

10

9€

8€



@ Carolinen Gour met, 0,25

A . .

@ Carolinen Still, 0,75l
A .

@ Carolinen Gour met, 0,75l
A

@ Sprite, 0,33l

Vorspeisen

A N
@ Oliven mit Brot
@ Pizzabrot mit Dip
A .
@ Pepperoni mit Brot
A

@ Nachos mit Toppings

Suppen

aaen .
@ Linsensuppe
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10
5€



10 meistbestellte Gerichte

@ Tonno e Cipolla

@ Pasta W olkenschiebar

—
@ Pasta AglioeOlio

Pizza

@ Margherita

@ Pizza Wolkenschiebar

Heil3e Suppen

6 Kartoffelsuppe

10
8€

9€



Nudelgerichte
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Pasta Pollo e Funghi

Hambur ger

Cheeseburger

Sparrenburger

Teutoburger

Chili-Siggiburger

Chickenburger

Gemuse-Burger

10

24
6€

19
7€

8€

8€

8€

11
8€



SIDES

@ SiuRkartoffel Pommes

Vorspeisen zum Tellen
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@ Hausgemachte Pommes

Pizza @ 26cm
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@ Vesuvo

Nicht kategorisiert
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@ Schweppes Tonic Water, 0,2l
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@ Schweppes Ginger Ale, 0,2

10
4€
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Schweppes Bitter Lemon, 0,2

Bionade Holunder 0,33l

Fritz-kola Zuckerfrei, 0,33l

Fritz-kola, 0,33l

ColaLight, 0,33

Cola, 0,33

Schokoladenbrownie

Club Mate, 0,33l

Pasta Vegetale
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